[bookmark: _GoBack]データサイエンスマスター講座受講推薦書

年    月    日

山口大学
  情報・データ科学教育センター長 殿

企業名：
企業所在地：
記載責任者氏名：

データサイエンスマスター講座について，「①山口県地域枠」に下記のとおり受講者を推薦します。

記

推薦者数       人

	NO.
	氏  名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	推薦順位
	備考

	1

	2

	3

	4

	5

※１ 「①山口県地域枠」への受講申込は，「データサイエンスマスター講座受講推薦書」と推薦する受講者の「データサイエンスマスター講座受講申込書」を取りまとめて提出してください。
※２ 申し込む受講者に推薦順位を付してください。
※３ 10名までは受講申込の先着順に各社1名を優先とします。推薦者が多数の場合は，申込先着順に各企業の推薦順位の上位から受講可能とします。